
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг №2271

⌐ ¬
Про безоплатну передачу у власність,
спільну часткову, спільну сумісну
власність земельних ділянок, що пе-
ребувають у користуванні громадян,
для будівництва та обслуговування
жилого будинку, господарських буді-
вель і споруд (присадибна ділянка),
ведення садівництва

Розглянувши заяви громадян  про передачу у власність земельних ділянок,
що перебувають у їх користуванні, технічні матеріали та документи, що підтвер-
джують розмір земельних ділянок; відповідно до Конституції України, стст. 12,
35, 40, 116, 118, 121, 122 Земельного кодексу України, Законів України "Про зе-
млеустрій", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію ре-
чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України
"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити громадянам згідно з додатками 1  10 технічну документа-
цію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на міс-
цевості) для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських бу-
дівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва.

2. Передати із земель комунальної власності міста громадянам безоплат-
но у власність (додатки 1  7), спільну часткову (додаток 8), спільну сумісну (до-
даток 9) власність земельні ділянки, що перебувають у їх користуванні, для буді-
вництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка), ведення садівництва (додаток 10).

3. Громадянам, зазначеним у додатках:
3.1 зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України;
3.2 виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до ви-

мог ст. 91 Земельного кодексу України.
4. Визнати такими, що втратили чинність:

Проект



2
4.1 державний акт на право постійного користування землею №83 від

01.04.1997, наданий громадянці Петренко Ользі Дмитрівні для будівництва, обслу-
говування житлового будинку і господарських будівель на вул. Партизанській, 53;

4.2 пункт 7 додатка 6 до рішення виконкому міської Ради народних депу-
татів від 10.09.1997 №412/1 "Про передачу у приватну власність земельних ді-
лянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування житлового
будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)";

4.3 пункт 23 додатка 2 до рішення виконкому міської Ради народних де-
путатів від 10.12.1997 №545/1 "Про передачу у приватну власність земельних
ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування житлового
будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)";

4.4 пункт 8 додатка 4 до рішення виконкому міської ради від 11.08.1999
№353 "Про затвердження остаточної площі присадибних земельних ділянок
для ведення особистого підсобного господарства, переданих у приватну вла-
сність, та внесення змін в пункти додатків до рішень виконкому міськради";

4.5 пункт 42 додатка 6 до рішення виконкому міської ради від 08.12.1999
№559 "Про передачу у приватну власність земельних ділянок, наданих для
ведення садівництва по заявах громадян";

4.6 пункт 49 додатка 5 до рішення міської ради від 28.09.2005 №3550
"Про безоплатну передачу у власність земельних ділянок, наданих громадя-
нам для ведення садівництва";

4.7 пункт 8 додатка 4 до рішення міської ради від 22.02.2012 №982 "Про
безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земе-
льних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та обслу-
говування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
ведення садівництва";

4.8 пункт 11 додатка до рішення міської ради від 26.09.2012 №1419 "Про
затвердження технічної документації із землеустрою, безоплатну передачу земельної
ділянки у власність обслуговуючому кооперативу "ЮЖНИЙ-НЕЗАЛЕЖНЕ" та на-
дання дозволу на виготовлення технічної документації громадянам-його членам";

4.9 пункт 3 додатка 3 до рішення міської ради від 24.04.2013 №1922 "Про
безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земе-
льних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та обслу-
говування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
ведення садівництва";

4.10 пункт 8 додатка 7 до рішення міської ради від 26.06.2013 №2049
"Про безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність
земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділян-
ка), ведення садівництва";

4.11 пункт 10 додатка 8 до рішення міської ради від 25.09.2013 №2222
"Про безоплатну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність
земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та об-
слуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділян-
ка), ведення садівництва".



3
5. Унести зміни до рішення міської ради від 22.05.2013 №1989 "Про безо-

платну передачу у власність, спільну часткову, спільну сумісну власність земе-
льних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна
ділянка), ведення садівництва", а саме: викласти пункти 2, 3 додатка 7 у новій
редакції (додаток 11).

6. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової
документації.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток 1
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Тернівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Обремська Наталія Володимирівна вул. Богдана Хмельницького, 18,

1211000000:07:076:0023
0,0652

2 Сіроштан Віра Володимирівна вул. Литовська, 28,
1211000000:07:484:0022

0,0557

3 Плякіна Людмила Євгенівна вул. Центральна, 11,
1211000000:07:397:0001

0,1000

4 Кравченко Таїсія Григорівна вул. Комсомолу України, 41,
1211000000:07:461:0021

0,0870

5 Мельников Микола Вікторович вул. Старобешівська, 1,
1211000000:07:393:0003

0,1000

6 Демченко Денис Володимирович вул. Ползунова, 5,
1211000000:07:169:0008

0,0697

7 Мілетич Зоя Давидівна вул. Челябінська, 7,
1211000000:07:192:0009

0,1000

8 Яловий Віктор Олександрович вул. Челябінська, 19,
1211000000:07:185:0015

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток 2
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Жовтневий район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Бондаренко Галина Антонівна вул. Комсомольська, 22,

1211000000:04:132:0026
0,1000

2 Синельников Володимир Семенович вул. Ямальська, 5а,
1211000000:04:002:0016

0,0726

3 Трубіна Валентина Григорівна вул. Штерівська, 4,
1211000000:04:375:0010

0,1000

4 Гуляєва Світлана Віталіївна вул. Чигоріна, 29,
1211000000:04:534:0022

0,0784

5 Мазнюк Олена Петрівна вул. Празька, 6,
1211000000:04:096:0007

0,1000

6 Жуган Антоніна Никифорівна вул. Зореносна, 3,
1211000000:04:040:0023

0,0882

7 Каганець Тетяна Володимирівна вул. Свірська, 111,
1211000000:04:365:0009

0,1000

8 Козбан Павло Григорович вул. Олександрівська, 5,
1211000000:04:379:0052

0,1000

9 Ковтонюк Василь Амбросович вул. Ласточкіна, 47,
1211000000:04:533:0035

0,0550

10 Сівцов Леонід Іванович вул. Індустріальна, 18,
1211000000:04:500:0007

0,1000

11 Роговська Лілія Борисівна вул. Войкова, 34,
1211000000:04:110:0016

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко
Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток 3
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Саксаганський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер
земельної ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Барабаш Ігор Володимирович вул. Галілея, 8,

1211000000:06:085:0014
0,1000

2 Чернишенко Ніна Антонівна вул. Галілея, 7б,
1211000000:06:085:0013

0,0779

3 Бондарєва Любов Дмитрівна вул. Косарева, 70,
1211000000:06:128:0039

0,0574

4 Чупрун Анастасія Василівна вул. Курганська, 12,
1211000000:06:100:0111

0,1000

5 Гальченко Ольга Яківна вул. Чигоріна, 11,
1211000000:06:030:0008

0,0658

6 Приходько Леонід Антонович вул. Серпуховська, 6д,
1211000000:06:071:0050

0,0769

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток 4
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Довгинцівський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 2 3 4
1 Шайнога Світлана Віталіївна вул. Софіївська, 92,

1211000000:03:272:0021
0,0468

2 Омел’яненко Євгенія Георгіївна вул. Павлоградська, 41,
1211000000:03:441:0104

0,0655

3 Ярошенко Надія Власівна вул. Петриківська, 53,
1211000000:03:349:0018

0,0591

4 Аніщенко Наталія Володимирівна вул. Достоєвського, 11,
1211000000:03:339:0009

0,0632

5 Слугарьова Світлана Юріївна вул. Лугова, 9,
1211000000:03:391:0016

0,0795

6 Галицький Євгеній Володирович вул. Тамбовська, 49,
1211000000:03:301:0005

0,0595

7 Крилова Валентина Іванівна вул. Серафимовича, 318,
1211000000:03:136:0007

0,1000

8 Лиса Галина Омельянівна вул. Воронезька, 42,
1211000000:03:535:0136

0,1000

9 Федоров Анатолій Михайлович вул. Столична, 11,
1211000000:03:029:0006

0,0659

10 Задорожня Катерина Дмитрівна вул. Павлоградська, 78,
1211000000:03:448:0007

0,0536

11 Рясна Лілія Вячеславівна вул. Серафимовича, 272,
1211000000:03:132:0016

0,1000

12 Черан Віталій Олександрович вул. Футбольна, 124б,
1211000000:03:287:0021

0,0878

13 Єгорова Ольга Анатоліївна вул. Воронезька, 40,
1211000000:03:535:0114

0,0815

14 Бойко Юлія Григорівна вул. Бернарда Шоу, 36,
1211000000:03:078:0016

0,0505

15 Сагановський Володимир Васильович вул. Гойї, 36,
1211000000:03:094:0039

0,0545

16 Дьяков Микола Миколайович вул. Вернадського, 136,
1211000000:03:308:0030

0,0624

17 Іванченко Ірина Павлівна вул. 40-річчя Жовтня, 81,
1211000000:03:045:0019

0,0733

18 Подолян Світлана Євгенівна вул. Володимирівська, 216а,
1211000000:03:289:0016

0,0616



Продовження додатка 4
2

1 2 3 4
19 Петров Володимир Леонтійович вул. Шепетівська, 154а,

1211000000:03:330:0005
0,0819

20 Лучинська Тамара Олександрівна вул. Чорноморська, 4,
1211000000:03:490:0015

0,0749

21 Усик Микола Михайлович вул. Південна, 7а,
1211000000:03:313:0013

0,0588

22 Масік Тетяна Іванівна вул. Гуцульська, 12,
1211000000:03:299:0013

0,0656

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

31.10.2013



Додаток 5
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Дзержинський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Черняк Наталія Павлівна вул. Суворова, 10,

1211000000:02:074:0017
0,0678

2 Валентинова Лариса Дмитрівна вул. Джека Лондона, 53,
1211000000:02:152:0030

0,0610

3 Сиротіна Тамара Володирівна вул. Залізорудна, 41,
1211000000:02:047:0018

0,0589

4 Кім Катерина Олександрівна вул. Баштанна, 7,
1211000000:02:269:0009

0,0498

5 Притуленко Олена Володимирівна провул. Довгинцівський, 12,
1211000000:02:028:0023

0,0516

6 Дудніченко Василь Васильович вул. Партизанська, 53,
1211000000:02:133:0034

0,0591

7 Оксамитна Людмила Іванівна вул. Крилова, 15,
1211000000:02:187:0021

0,1000

8 Забеліна Галина Володимирівна вул. Барнаульська, 30,
1211000000:02:182:0016

0,1000

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток 6
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Центрально-Міський район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Шпонька Максим Сергійович вул. Фуко, 7,

1211000000:08:144:0022
0,0560

2 Кучер Валентина Павлівна вул. Шоріна, 8,
1211000000:08:150:0023

0,0574

3 Суханов Олександр Павлович вул. Шкільна, 25,
1211000000:08:495:0022

0,0844

4 Ковтонюк Євген Анатолійович вул. Берлінська, 19,
1211000000:08:206:0014

0,0458

5 Мельничук Тамара Архипівна вул. Городовикова, 43,
1211000000:08:016:0084

0,0960

6 Кайкова Ганна Григорівна вул. Хостинська, 43,
1211000000:08:327:0024

0,0729

7 Бабенко Ольга Володимирівна вул. Азовська, 17а,
1211000000:08:256:0010

0,1000

8 Зубенко Майя Онуфріївна вул. Заводська, 82,
1211000000:08:516:0011

0,0516

9 Долгопольська Тетяна Василівна вул. Табірна, 10,
1211000000:08:624:0032

0,0754

10 Прокопенко Людмила Олександрівна вул. Тіниста, 15,
1211000000:08:197:0018

0,0461

11 Апанащенко Юрій Володимирович вул. Ентузіастів, 108,
1211000000:08:148:0043

0,0506

12 Клочко Валерій Миколайович вул. Тельмана, 65,
1211000000:08:520:0016

0,1000

13 Бондар Євген Володимирович вул. Мініна, 25,
1211000000:08:690:0026

0,1000

14 Леміш Наталія Анатоліївна вул. Довженка, 23,
1211000000:08:530:0067

0,1000

15 Захаров Олександр Вікторович вул. Менжинського, 98,
1211000000:08:568:0015

0,0596

16 Голобородько Наталя Вікторівна вул. Маріупольська, 60,
1211000000:08:484:0017

0,0341



Продовження додатка 6

2

1 2 3 4
17 Драчук Іван Сергійович вул. Зелений гай, 1,

1211000000:08:042:0010
0,1000

18 Бобошко Василь Григорович провул. Фучика, 2,
1211000000:08:074:0017

0,0471

19 Вілкова Людмила Вікторівна вул. Нагірна, 88,
1211000000:08:498:0003

0,0699

20 Ткаченко Сергій Григорович вул. Горького, 29,
1211000000:08:070:0026

0,0580

21 Кондратенко Віктор Миколайович провул. Економічний, 22,
1211000000:08:089:0119

0,1000

22 Ліщук Михайло Вікторович вул. Вишнева, 35,
1211000000:08:541:0012

0,0508

23 Зубкова Наталія Валентинівна вул. Маріупольська, 55а,
1211000000:08:484:0019

0,0771

24 Голотяк Іван Михайлович вул. Кіровоградська, 33,
1211000000:08:295:0030

0,0594

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток 7
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою

щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку,
кадастровий номер земельної

ділянки

Площа (га),
надана у

власність
1 Аноцький Василь Васильович вул. Таджицька, 20,

1211000000:12:133:0034
0,1000

2 Шатній Вадим Григорович вул. Юрія Кажанова, 1,
1211000000:12:247:0025

0,0941

3 Гуров Віктор Петрович вул. Жовтонога, 59,
1211000000:12:074:0026

0,1000

4 Сливка Тетяна Анатоліївна вул. Бонч-Бруєвича, 89а,
1211000000:12:201:0014

0,0779

5 Хівренко Віктор Васильович вул. Левицького, 64,
1211000000:12:246:0082

0,1000

6 Чала Катерина Фатіївна вул. Новомосковська,47,
1211000000:05:145:0018

0,0634

7 Матвійчук Олександр Васильович вул. Юрія Кажанова, 4,
1211000000:12:247:0024

0,1000

8 Голос Владислав Олегович вул. Веселкова, 4*,
1211000000:12:153:0037

0,0591

9 Пілевич Єлизавета Львівна вул. Будівельна, 3*,
1211000000:12:153:0031

0,0715

*- за рахунок земель публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат" .

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу О.Романюк

31.10.2013



Додаток 8
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо
встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) і передаються

безоплатно в спільну часткову власність земельні ділянки для будівництва та
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд  (присадибна

ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім`я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(га),

надана у
влас-
ність

Частка

1 2 3 4 5
1 Шапаренко Іван Федорович Центрально-Міський район,

вул. Тельмана, 71,
1211000000:08:520:0017

0,1000 1/2
Шапаренко Галина Федорівна 1/2

2 Асілбекян Ара Грачикович Центрально-Міський район,
вул. Херсонська, 3,

1211000000:08:338:0030

0,1000 1/2
Асілбекян Карен Суренович 1/2

3 Парасенко Марія Іванівна Жовтневий район,
вул.  Войкова, 5,

1211000000:04:068:0028

0,1000 1/2
Козак Тетяна Василівна 1/4
Пашковська Любов Вячеславівна 1/8
Гузек Руслан Миколайович 1/8

4 Попова Зоя Андріївна Саксаганський район,
вул. Чигоріна, 7,

1211000000:06:030:0013

0,0936 1/2
Худур Майя Борисівна 1/2

5 Мясоєдова Олена Борисівна Тернівський район,
вул. Оршинська, 16,

1211000000:07:440:0023

0,1000 1/4
Балута Володимир Володимирович 1/8
Шаршунов Максим Олегович 1/8
Короткова Ірина Михайлівна 1/8
Біденко Максим Анатолійович 1/8
Двоєносенко Ольга Кузьмівна 1/16
Пилипенко Ніна Григорівна
Балабан Алла Володимирівна
Двоєносенко Ольга Кузьмівна

3/16

6 Бугрім Павло Петрович Довгинцівський район,
вул. Сормівська, 110,

1211000000:03:620:0002

0,1000 2/3
Цилінська Любов Іванівна 1/3

7 Малютіна Людмила Іванівна Тернівський  район,
вул. Троїцька, 35,

1211000000:07:458:0034

00,10007
14

3/4
Малютін Олександр Геннадійович 1/4

8 Карнаухова Тетяна Миколаївна Жовтневий район,
вул. Шапошникова, 30,
1211000000:04:419:0015

0,0665 2/3
Карнаухова Юлія Вячеславівна 1/3

9 Ципордеєв Геннадій Іванович Тернівський  район,
вул. Єреванська, 57,

1211000000:07:462:0020

0,0541 1/2
Корейко Валентина Іванівна 1/2



Продовження додатка 8
2

1 2 3 4 5
10 Раповка Олександр Васильович Центрально-Міський район,

вул. Кривбасівська, 120,
1211000000:08:129:0092

0,1000 1/2
Черненко Ніна Євтухіївна 1/2

11 Чуприна Валерій Миколайович Жовтневий район,
вул. Зореносна, 10,

1211000000:04:041:0020

0,1000 1/2
Рябініна Зоя Павлівна 1/2

12 Колоталюк Віталій Вікторович Довгинцівський район,
вул. Володимирівська, 14,
1211000000:03:234:0023

0,0843 5/6
Фурсенко Ганна Вікторівна 1/6

13 Гусаков Микола Іванович Інгулецький район,
вул. Айвазовського, 45,
1211000000:05:142:0013

0,0390 1/3
Бондаренко Катерина Іванівна 2/3

14 Шпильов Сергій Дмитрович Тернівський  район,
вул. Гастелло, 1,

1211000000:07:030:0010

0,0672 1/2
Шпильов Юрій Дмитрович 1/2

15 Іванова Надія Григорівна Центрально-Міський район,
вул. Юних комунарів, 21,
1211000000:08:566:0015

0,0620 1/2
Глушкова Любов Григорівна 1/2

16 Рокитенко Наталя Віталіївна Тернівський  район,
вул. Шахтарська, 8,

1211000000:07:470:0012

0,1000 1/2
Лященко Тетяна Володимирівна 1/4
Лященко Владислав Олександрович 1/4

17 Явор Людмила Леонідівна Центрально-Міський район,
вул. Комуністична, 21а,
1211000000:08:582:0020

0,1000 1/2
Сомік Роза Миколаївна 1/6
Сомік Ігор Георгійович 1/6
Несміян Аліна Сергіївна 1/6

18 Бризгаліна Ірина Володимирівна Тернівський  район,
вул. Канарська, 61,

1211000000:07:484:0023

0,0815 1/3
Бризгаліна Катерина Євгенівна 1/3
Бризгалін Олександр Євгенійович 1/3

19 Петренко Клавдія Олександрівна Центрально-Міський район,
вул. Піхотинська, 18,

1211000000:08:667:0011

0,1000 2/5
Трофімова Олена Михайлівна 3/10
Бордюгов Віктор Васильович 3/10

20 Гінул Олександр Олександрович Жовтневий район,
вул. Азізбекова, 22,

1211000000:04:192:0010

0,1000 1/6
Зависляк Сергій Павлович
Зависляк Валентина Миколаївна

1/6

Станкевич Вадим Франкович 1/24
Станкевич Оксана Володимирівна 1/24
Станкевич Катерина Вадимівна 1/24
Станкевич Діана Вадимівна 1/24
Чабан Олена Миколаївна 1/6
Калашник Оксана Вікторівна 1/6
Телятников Андрій Володимирович 1/18
Телятников Володимир Віленович 1/9

21 Петренко Вадим Володимирович Саксаганський район,
вул. Рубльова, 22,*

1211000000:06:021:0008

0,1000 1/3
Шершеневич Денис Олександрович 1/12
Яценко Анжела Валентинівна 3/24
Болбот Іван Юрійович 3/24
Лигін Іван Григорович 1/9
Лигіна Валентина Іванівна 1/9
Лигін Андрій Іванович 1/9



Продовження додатка 8
3

1 2 3 4 5
22 Вдовіченко Анатолій Дмитрович Довгинцівський район,

вул. Кубинська, 52,
1211000000:03:403:0008

0,0603 3/8
Вдовіченко Валерій Анатолійович 1/8

23 Клочек Віталій Вікторович Жовтневий район,
вул. Шурупова, 8*,

1211000000:04:251:0013

0,0500 1/4
Чередниченко Любов Хомівна 1/4

*- оскільки частина земельної ділянки перебуває в приватній власності, решта ділиться між
співвласниками житлового будинку.

Секретар міської ради С.Маляренко
Секретар місь

коїЗгідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013
ради



Додаток 9
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості), які
передаються безоплатно в спільну сумісну власність для будівництва та

обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові Адреса земельної ділянки,
кадастровий номер

Площа
(м2),

надана у
власність

1 Вахрамєєва Валентина Василівна Тернівський район,
вул. Нізамі, 17,

1211000000:07:123:0013

0,0891
Вахрамєєв Геннадій Якимович

2 Ляшенко Леонід Леонідович Центрально-Міський район,
вул. Багратіона, 24а,

1211000000:08:362:0241

0,1000
Ляшенко Ірина Аркадіївна

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток 10
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
членів садівничих товариств, яким затверджується технічна

документація із землеустрою щодо встановлення меж земельних
ділянок у натурі (на місцевості) та передаються безоплатно

у власність земельні ділянки для ведення садівництва

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Район міста, назва та адреса
садівничого товариства, кадастровий

номер ділянки

Площа
(га),

надана у
власність

1 2 3 4
1 Граб Світлана Михайлівна Тернівський район,

садівниче товариство "КОЛОС",
ділянка №324,

1211000000:07:115:0052

0,0697

2 Кузьмінова Валентина
Іванівна

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ОКТЯБРЬСКИЙ",

ділянка №118,
1211000000:08:473:0436

0,0533

3 Черняк Наталія Павлівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Луч",

ділянка №67,
1211000000:08:473:0264

0,0823

4 Квартюк Юрій Васильович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ОКТЯБРЬСКИЙ",

ділянка №11,
1211000000:08:473:0330

0,0528

5 Рогов Олександр Юрійович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Луч",

ділянка №90,
1211000000:08:473:0290

0,0662

6 Новік Надія Михайлівна Довгинцівський район,
садівниче товариство "Джерело",

ділянка №79,
1211000000:03:460:0507

0,0465

7 Горобець Ганна Федорівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Райдужне",

ділянка №16,
1211000000:08:473:0494

0,0403

8 Стецков Андрій Васильович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "АЙСТРА",

ділянка №3,
1211000000:08:281:0031

0,0369

9 Монастирний Олександр
Олександрович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Лісок",

ділянка №3,
1211000000:08:589:0297

0,0535



Продовження додатка 10
2

1 3 4
10 Білецька Любов Михайлівна Центрально-Міський район,

садівниче товариство "Проект-1",
ділянка №42,

1211000000:08:163:0074

0,0333

11 Артеменко Олена Михайлівна Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ОКТЯБРЬСКИЙ",

ділянка №1,
1211000000:08:473:0320

0,0516

12 Монастирний Олександр
Петрович

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "Лісок",

ділянка №4,
1211000000:08:589:0086

0,0498

13 Козар Неонілла Володимирівна Довгинцівський район,
обслуговуючий кооператив

"Южний-Незалежне",
ділянка №11,

1211000000:03:537:0452

0,0479

14 Личак Віктор Іванович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ПРОГРЕС",

ділянка №104,
1211000000:08:687:0123

0,0439

15 Полішкін Сергій Анатолійович Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ПРОГРЕС",

ділянка №43,
1211000000:08:687:0124

0,0438

16 Вінокурова Ольга
Володимирівна

Центрально-Міський район,
садівниче товариство "ПРОГРЕС",

ділянка №56,
1211000000:08:687:0131

0,0453

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013



Додаток 11
до рішення міської ради

30.10.2013 №2271

СПИСОК
громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою
щодо встановлення меж земельних ділянок у натурі (на місцевості) та
передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд
(присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку Площа (м2), надана
у власність

2 Вербицький Дмитро
Вікторович

вул. Енергетична, 6*,
1211000000:12:153:0026

612

3 Колісниченко Олександр
Володимирович

вул. Веселкова, 11*,
1211000000:12:153:0035

600

*- за рахунок земель публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат"

Секретар міської ради С.Маляренко

Згідно з  оригіналом, який знаходиться
у справі виконкому міськради
Головний спеціаліст відділу                                                                     О.Романюк

31.10.2013


	Ð³øåííÿ.pdf
	1  Òåðí³âñüêèé.pdf
	2 Æîâòíåâèé.pdf
	3 Ñàêñàãàíñüêèé.pdf
	4 Äîâãèíö³âñüêèé.pdf
	5 Äçåðæèíñüêèé.pdf
	6 Öåíòð.-Ì³ñüêèé.pdf
	7 ²íãóëåöüêèé.pdf
	8  Ñï.-÷àñò.pdf
	9 Ñï.-ñóì.pdf
	10 Ñàäè.pdf
	äîäàòîê 11  ²íãóëåöüêèé ðàéîí.pdf

